
35° PICCOLO MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 20/09/15

1000 METRI
ORDINE DI ARRIVO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 21 LIG-15077 DE PASCALE Luca RAM 99 Sportiva Sturla 55.70'71
2 032 LOM-72281 ZANLUNGO Stefano RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 21.80'71 75.0
3 11 LIG-17565 BOCCIA Luciano RAM 99 Nuotatori Genovesi ssd 69.21'71 14.5
4 41 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo RAM 99 Sportiva Sturla 43.61'71 97.8
5 922 PIE-24781 VANDANESI Alberto RAM 00 CSR Granda ssd 69.81'71 14.11
6 122 TOS-33235 RAZZETTI Alberto RAM 99 Lavagna 90 93.91'71 48.11
7 132 LIG-1496 D'ALI Sebastian RAM 99 Crocera Stadium ssd 13.82'71 67.02
8 31 LIG-16752 DE PASCALE Matteo RAM 01 Sportiva Sturla 10.25'71 64.44
9 312 LOM-81621 GRENGHI Tommaso RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 85.25'71 30.54
01 202 LOM-82415 ACHILLI Michael RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 84.85'71 39.05
11 622 LOM-76558 TOMASI Riccardo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 48.71'81 92.01'1
21 661 LOM-75004 CALLEGARI Lucrezia RAF 01 Pianeta Acqua ssd - Co 40.52'81 94.71'1
31 412 LIG-15730 GUIDI Enrico RAM 99 Sportiva Sturla 23.44'81 77.63'1
41 222 LIG-17276 RAZZETTI Enrico RAM 01 Lavagna 90 36.44'81 80.73'1
51 602 LOM-82430 BRUCIAMONTI Stefano RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 00.54'81 54.73'1
61 612 LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea RAM 00 Sportiva Sturla 95.74'81 40.04'1
71 7 LIG-18597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 Sportiva Sturla 07.35'81 51.64'1
81 712 LIG-19645 PATRONE Matteo RAM 00 Sportiva Sturla 31.50'91 85.75'1
91 422 LIG-15671 SCHOEN Giulio RAM 99 Sportiva Sturla 36.60'91 80.95'1
02 702 LOM-72279 CAIMMI Jacopo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 03.41'91 57.60'2
12 01 EMI-27658 ABBIO Andrea RAM 01 CSR Granda ssd 01.91'91 55.11'2
22 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara EAF 03 Sportiva Sturla 19.91'91 63.21'2
32 432 LIG-16864 OTTONELLO Paolo RAM 01 Nuotatori Genovesi ssd 67.02'91 12.31'2
42 6 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 83.12'91 38.31'2
52 571 LOM-104698 SANELLI Elisabetta RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 30.22'91 84.41'2
62 471 LIG-16759 RIZZO Caterina RAF 01 Sportiva Sturla 18.22'91 62.51'2
72 961 LIG-16757 CARMASSI Chiara RAF 01 Sportiva Sturla 59.32'91 04.61'2
82 671 LIG-18390 TASSARA Marta RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 07.42'91 51.71'2
92 322 LOM-72290 RIZZI Alessandro RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 15.52'91 69.71'2
03 051 LIG-21503 NICORA Serena EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 62.03'91 17.22'2
13 5 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd 60.13'91 15.32'2
23 2 LIG-19903 GHIBELLINI Giovanna EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 45.23'91 99.42'2
33 181 LIG-18540 ALESSANDRO Mattia EAM 02 Crocera Stadium ssd 47.33'91 91.62'2
43 761 LOM-82416 CALVI Letizia RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 45.43'91 99.62'2
53 171 LOM-82418 FERRARI Giulia RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 53.53'91 08.72'2
63 151 LIG-19904 NORERO Valentina EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 93.55'91 48.74'2
73 451 LIG-20036 TIMOSSI Carolina EAF 03 Sportiva Sturla 22.65'91 76.84'2
83 981 LIG-20517 OMERO Lorenzo EAM 02 Sportiva Sturla 24.85'91 78.05'2
93 941 LIG-19979 NERI Dania EAF 03 Crocera Stadium ssd 27.95'91 71.25'2
04 632 LIG-17935 MOI Rachele EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 69.13'02 14.42'3
14 9 LIG-18151 TUCCI Alessia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 92.51'12 47.70'4
24 871 LIG-17042 VITTA Alessia RAF 02 Sportiva Sturla 60.23'12 15.42'4
34 4 LIG-18600 MARAGLIANO Michele EAM 02 Sportiva Sturla 74.04'12 29.23'4
44 012 LIG-20595 DUFOUR Emanuele RAM 01 Sportiva Sturla 09.14'12 53.43'4
54 881 LIG-20888 MAUCERI Federico EAM 03 Nuotatori Genovesi ssd 73.74'12 28.93'4
64 351 LOM-104959 RIZZI Benedetta EAF 04 Pianeta Acqua ssd - Co 43.94'12 97.14'4
74 332 LIG-18511 VERDOIA Andrea Silvio RAM 01 Nuotatori Genovesi ssd 43.05'12 97.24'4
84 191 LIG-19911 TONETTI Giorgio EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd 40.15'12 94.34'4
94 391 LOM-156868 ARDEMAGNI Christian EBM 04 Pianeta Acqua ssd - Co 62.45'12 17.64'4
05 732 LIG-19895 PROVVEDI Federico RAM 00 Sportiva Sturla 59.75'12 04.05'4
15 771 LIG-20513 TORTELLO Carlotta RAF 02 Sportiva Sturla 28.10'22 72.45'4
25 371 LOM-72289 RIZZARDI Alessia RAF 01 Pianeta Acqua ssd - Co 17.01'22 61.30'5
35 241 PIE-25612 GASTALDI Anita EAF 03 CS Roero 71.02'22 26.21'5
45 681 LIG-18592 D'AMBROSIO Simone EAM 02 Sportiva Sturla 20.62'22 74.81'5
55 281 LIG-18587 AMICABILE Pietro EAM 02 Sportiva Sturla 60.72'22 15.91'5
65 512 LIG-19378 MISCIOSCIA Ivan RAM 00 Sportiva Sturla 83.63'22 38.82'5
75 3 LIG-20542 LOMBARDO Giada EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 25.50'32 79.75'5
85 302 LOM-72280 ALBANESI Matteo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 87.80'32 32.10'6
95 812 LIG-16962 PONTE Andrea RAM 99 Sportiva Sturla 35.63'32 89.82'6
06 402 LIG-16957 ANGELI Kevin RAM 01 Sportiva Sturla 04.93'32 58.13'6
16 041 LIG-20596 GARIPOLI Sara EAF 04 Sportiva Sturla 57.04'32 02.33'6
26 641 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 13.24'32 67.43'6
36 841 PIE-27154 NEMES Genoveva EAF 03 CS Roero 34.44'32 88.63'6
46 651 LIG-22020 IANNONE Giulia EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 96.54'32 41.83'6
56 491 LIG-20593 CASTIGLIANO Marco EBM 04 Sportiva Sturla 00.94'32 54.14'6
66 341 LIG-22240 GHIBELLINI Federica EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 65.41'42 10.70'7
76 741 LIG-20881 LOMBARDO Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 43.51'42 97.70'7
86 061 LIG-22520 SERINELLI Ludovica EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 45.91'42 99.11'7
96 781 LIG-18599 MAGNANI Matteo EAM 02 Sportiva Sturla 21.73'42 75.92'7
07 071 LIG-18547 DAMONTE Maria Vittoria RAF 02 Sportiva Sturla 22.14'42 76.33'7
17 831 PIE-25613 AGOSTO Matilde EAF 03 CS Roero 25.45'42 79.64'7
27 522 LIG-22217 TAFFONE Lorenzo RAM 01 Sportiva Sturla 40.90'52 94.10'8
37 851 LIG-22614 PAVANELLO Arianna EBF 05 Sportiva Sturla 66.71'52 11.01'8
47 112 LIG-22215 FERRARO Umberto RAM 00 Sportiva Sturla 07.63'52 51.92'8
57 532 LIG-23193 GRISOLI Jacopo EAM Sportiva Sturla 70.85'52 25.05'8
67 291 LIG-21723 ANDI Francesco EBM 04 Sportiva Sturla 76.10'62 21.45'8
77 931 LIG-20518 CAMA Chiara EAF 04 Sportiva Sturla 29.90'62 73.20'9
87 991 LIG-21633 MORA Andrea EBM 04 Sportiva Sturla 36.34'62 80.63'9

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

97 591 LIG-20762 DA SILVA BENZONI Rafael EBM 04 Sportiva Sturla 46.54'62 90.83'9
08 251 LIG-21634 POZZI Martina EAF 04 Sportiva Sturla 75.45'62 20.74'9
18 102 LIG-21549 VASSALLO Andrea EBM 04 Sportiva Sturla 27.65'62 71.94'9
28 461 LIG-22031 TOESCA Federica EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 98.11'72 43.40'01
38 091 LIG-20514 ROSSI Andrea EAM 03 Sportiva Sturla 26.13'72 70.42'01
48 581 LIG-20520 CIPOLLONE Davide EAM 03 Sportiva Sturla 14.93'72 68.13'01
58 481 LIG-19676 BATTAGLINO Tommaso EAM 03 Sportiva Sturla 26.34'72 70.63'01
68 791 LIG-21794 GARGIULO Ettore EBM 05 Sportiva Sturla 83.80'82 38.00'11
78 002 LIG-21719 REGIS Simone EBM 05 Sportiva Sturla 43.31'82 97.50'11
88 751 LIG-20524 KUMMEL Eva EBF 05 Sportiva Sturla 19.91'82 63.21'11
98 502 LIG-22129 BALLATI Fabio RAM 01 Sportiva Sturla 32.12'82 86.31'11
09 022 LIG-22213 RABACCHI Lorenzo RAM 01 Sportiva Sturla 62.42'82 17.61'11
19 261 LIG-21721 STRIANO Agnese EBF 06 Sportiva Sturla 75.72'82 20.02'11
29 161 LOM-156865 SPADA Rebecca EBF 05 Pianeta Acqua ssd - Co 25.04'82 79.23'11
39 802 LIG-22216 CAPITANI Simone RAM 01 Sportiva Sturla 06.54'92 50.83'21
49 902 LIG-22273 COTROZZI Pietro RAM 01 Sportiva Sturla 22.05'92 76.24'21
59 891 LIG-22613 LOVATI Mattia EBM 05 Sportiva Sturla 13.45'92 67.64'21
69 361 LIG-20523 STRIANO Sara EBF 05 Sportiva Sturla 78.35'53 23.64'81

NON ARRIVATI

551 LIG-21892 CARUANA Alice EBF 06 Sportiva Sturla 	
561 LIG-21893 VASSALLO Giulia EBF 06 Sportiva Sturla 	
232 LIG-22628 MERELLO Alessia EBF Sportiva Sturla 	
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35° PICCOLO MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 20/09/15

1000 METRI
ORDINE DI ARRIVO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASCHILE

1 21 LIG-15077 DE PASCALE Luca RAM 99 Sportiva Sturla 55.70'71
2 032 LOM-72281 ZANLUNGO Stefano RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 21.80'71 75.0
3 11 LIG-17565 BOCCIA Luciano RAM 99 Nuotatori Genovesi ssd 69.21'71 14.5
4 41 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo RAM 99 Sportiva Sturla 43.61'71 97.8
5 922 PIE-24781 VANDANESI Alberto RAM 00 CSR Granda ssd 69.81'71 14.11
6 122 TOS-33235 RAZZETTI Alberto RAM 99 Lavagna 90 93.91'71 48.11
7 132 LIG-1496 D'ALI Sebastian RAM 99 Crocera Stadium ssd 13.82'71 67.02
8 31 LIG-16752 DE PASCALE Matteo RAM 01 Sportiva Sturla 10.25'71 64.44
9 312 LOM-81621 GRENGHI Tommaso RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 85.25'71 30.54
01 202 LOM-82415 ACHILLI Michael RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 84.85'71 39.05
11 622 LOM-76558 TOMASI Riccardo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 48.71'81 92.01'1
21 412 LIG-15730 GUIDI Enrico RAM 99 Sportiva Sturla 23.44'81 77.63'1
31 222 LIG-17276 RAZZETTI Enrico RAM 01 Lavagna 90 36.44'81 80.73'1
41 602 LOM-82430 BRUCIAMONTI Stefano RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 00.54'81 54.73'1
51 612 LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea RAM 00 Sportiva Sturla 95.74'81 40.04'1
61 712 LIG-19645 PATRONE Matteo RAM 00 Sportiva Sturla 31.50'91 85.75'1
71 422 LIG-15671 SCHOEN Giulio RAM 99 Sportiva Sturla 36.60'91 80.95'1
81 702 LOM-72279 CAIMMI Jacopo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 03.41'91 57.60'2
91 01 EMI-27658 ABBIO Andrea RAM 01 CSR Granda ssd 01.91'91 55.11'2
02 432 LIG-16864 OTTONELLO Paolo RAM 01 Nuotatori Genovesi ssd 67.02'91 12.31'2
12 322 LOM-72290 RIZZI Alessandro RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 15.52'91 69.71'2
22 5 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd 60.13'91 15.32'2
32 181 LIG-18540 ALESSANDRO Mattia EAM 02 Crocera Stadium ssd 47.33'91 91.62'2
42 981 LIG-20517 OMERO Lorenzo EAM 02 Sportiva Sturla 24.85'91 78.05'2
52 4 LIG-18600 MARAGLIANO Michele EAM 02 Sportiva Sturla 74.04'12 29.23'4
62 012 LIG-20595 DUFOUR Emanuele RAM 01 Sportiva Sturla 09.14'12 53.43'4
72 881 LIG-20888 MAUCERI Federico EAM 03 Nuotatori Genovesi ssd 73.74'12 28.93'4
82 332 LIG-18511 VERDOIA Andrea Silvio RAM 01 Nuotatori Genovesi ssd 43.05'12 97.24'4
92 191 LIG-19911 TONETTI Giorgio EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd 40.15'12 94.34'4
03 391 LOM-156868 ARDEMAGNI Christian EBM 04 Pianeta Acqua ssd - Co 62.45'12 17.64'4
13 732 LIG-19895 PROVVEDI Federico RAM 00 Sportiva Sturla 59.75'12 04.05'4
23 681 LIG-18592 D'AMBROSIO Simone EAM 02 Sportiva Sturla 20.62'22 74.81'5
33 281 LIG-18587 AMICABILE Pietro EAM 02 Sportiva Sturla 60.72'22 15.91'5
43 512 LIG-19378 MISCIOSCIA Ivan RAM 00 Sportiva Sturla 83.63'22 38.82'5
53 302 LOM-72280 ALBANESI Matteo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 87.80'32 32.10'6
63 812 LIG-16962 PONTE Andrea RAM 99 Sportiva Sturla 35.63'32 89.82'6
73 402 LIG-16957 ANGELI Kevin RAM 01 Sportiva Sturla 04.93'32 58.13'6
83 491 LIG-20593 CASTIGLIANO Marco EBM 04 Sportiva Sturla 00.94'32 54.14'6
93 781 LIG-18599 MAGNANI Matteo EAM 02 Sportiva Sturla 21.73'42 75.92'7
04 522 LIG-22217 TAFFONE Lorenzo RAM 01 Sportiva Sturla 40.90'52 94.10'8
14 112 LIG-22215 FERRARO Umberto RAM 00 Sportiva Sturla 07.63'52 51.92'8
24 532 LIG-23193 GRISOLI Jacopo EAM Sportiva Sturla 70.85'52 25.05'8
34 291 LIG-21723 ANDI Francesco EBM 04 Sportiva Sturla 76.10'62 21.45'8
44 991 LIG-21633 MORA Andrea EBM 04 Sportiva Sturla 36.34'62 80.63'9
54 591 LIG-20762 DA SILVA BENZONI Rafael EBM 04 Sportiva Sturla 46.54'62 90.83'9
64 102 LIG-21549 VASSALLO Andrea EBM 04 Sportiva Sturla 27.65'62 71.94'9
74 091 LIG-20514 ROSSI Andrea EAM 03 Sportiva Sturla 26.13'72 70.42'01
84 581 LIG-20520 CIPOLLONE Davide EAM 03 Sportiva Sturla 14.93'72 68.13'01
94 481 LIG-19676 BATTAGLINO Tommaso EAM 03 Sportiva Sturla 26.34'72 70.63'01
05 791 LIG-21794 GARGIULO Ettore EBM 05 Sportiva Sturla 83.80'82 38.00'11
15 002 LIG-21719 REGIS Simone EBM 05 Sportiva Sturla 43.31'82 97.50'11
25 502 LIG-22129 BALLATI Fabio RAM 01 Sportiva Sturla 32.12'82 86.31'11
35 022 LIG-22213 RABACCHI Lorenzo RAM 01 Sportiva Sturla 62.42'82 17.61'11
45 802 LIG-22216 CAPITANI Simone RAM 01 Sportiva Sturla 06.54'92 50.83'21
55 902 LIG-22273 COTROZZI Pietro RAM 01 Sportiva Sturla 22.05'92 76.24'21
65 891 LIG-22613 LOVATI Mattia EBM 05 Sportiva Sturla 13.45'92 67.64'21

FEMMINILE

1 661 LOM-75004 CALLEGARI Lucrezia RAF 01 Pianeta Acqua ssd - Co 40.52'81
2 7 LIG-18597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 Sportiva Sturla 07.35'81 66.82
3 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara EAF 03 Sportiva Sturla 19.91'91 78.45
4 6 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 83.12'91 43.65
5 571 LOM-104698 SANELLI Elisabetta RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 30.22'91 99.65
6 471 LIG-16759 RIZZO Caterina RAF 01 Sportiva Sturla 18.22'91 77.75
7 961 LIG-16757 CARMASSI Chiara RAF 01 Sportiva Sturla 59.32'91 19.85
8 671 LIG-18390 TASSARA Marta RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 07.42'91 66.95
9 051 LIG-21503 NICORA Serena EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 62.03'91 22.50'1
01 2 LIG-19903 GHIBELLINI Giovanna EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 45.23'91 05.70'1
11 761 LOM-82416 CALVI Letizia RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 45.43'91 05.90'1
21 171 LOM-82418 FERRARI Giulia RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 53.53'91 13.01'1
31 151 LIG-19904 NORERO Valentina EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 93.55'91 53.03'1
41 451 LIG-20036 TIMOSSI Carolina EAF 03 Sportiva Sturla 22.65'91 81.13'1
51 941 LIG-19979 NERI Dania EAF 03 Crocera Stadium ssd 27.95'91 86.43'1
61 632 LIG-17935 MOI Rachele EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 69.13'02 29.60'2

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

71 9 LIG-18151 TUCCI Alessia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 92.51'12 52.05'2
81 871 LIG-17042 VITTA Alessia RAF 02 Sportiva Sturla 60.23'12 20.70'3
91 351 LOM-104959 RIZZI Benedetta EAF 04 Pianeta Acqua ssd - Co 43.94'12 03.42'3
02 771 LIG-20513 TORTELLO Carlotta RAF 02 Sportiva Sturla 28.10'22 87.63'3
12 371 LOM-72289 RIZZARDI Alessia RAF 01 Pianeta Acqua ssd - Co 17.01'22 76.54'3
22 241 PIE-25612 GASTALDI Anita EAF 03 CS Roero 71.02'22 31.55'3
32 3 LIG-20542 LOMBARDO Giada EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 25.50'32 84.04'4
42 041 LIG-20596 GARIPOLI Sara EAF 04 Sportiva Sturla 57.04'32 17.51'5
52 641 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 13.24'32 72.71'5
62 841 PIE-27154 NEMES Genoveva EAF 03 CS Roero 34.44'32 93.91'5
72 651 LIG-22020 IANNONE Giulia EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 96.54'32 56.02'5
82 341 LIG-22240 GHIBELLINI Federica EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 65.41'42 25.94'5
92 741 LIG-20881 LOMBARDO Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 43.51'42 03.05'5
03 061 LIG-22520 SERINELLI Ludovica EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 45.91'42 05.45'5
13 071 LIG-18547 DAMONTE Maria Vittoria RAF 02 Sportiva Sturla 22.14'42 81.61'6
23 831 PIE-25613 AGOSTO Matilde EAF 03 CS Roero 25.45'42 84.92'6
33 851 LIG-22614 PAVANELLO Arianna EBF 05 Sportiva Sturla 66.71'52 26.25'6
43 931 LIG-20518 CAMA Chiara EAF 04 Sportiva Sturla 29.90'62 88.44'7
53 251 LIG-21634 POZZI Martina EAF 04 Sportiva Sturla 75.45'62 35.92'8
63 461 LIG-22031 TOESCA Federica EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 98.11'72 58.64'8
73 751 LIG-20524 KUMMEL Eva EBF 05 Sportiva Sturla 19.91'82 78.45'9
83 261 LIG-21721 STRIANO Agnese EBF 06 Sportiva Sturla 75.72'82 35.20'01
93 161 LOM-156865 SPADA Rebecca EBF 05 Pianeta Acqua ssd - Co 25.04'82 84.51'01
04 361 LIG-20523 STRIANO Sara EBF 05 Sportiva Sturla 78.35'53 38.82'71

NON ARRIVATI

551 LIG-21892 CARUANA Alice EBF 06 Sportiva Sturla 	
561 LIG-21893 VASSALLO Giulia EBF 06 Sportiva Sturla 	
232 LIG-22628 MERELLO Alessia EBF Sportiva Sturla 	

2 / TEN.1.1-NPC



35° PICCOLO MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 20/09/15

1000 METRI
ORDINE DI ARRIVO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

ESORDIENTI B FEMMINE

1 651 LIG-22020 IANNONE Giulia EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 96.54'32
2 061 LIG-22520 SERINELLI Ludovica EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 45.91'42 58.33
3 851 LIG-22614 PAVANELLO Arianna EBF 05 Sportiva Sturla 66.71'52 79.13'1
4 461 LIG-22031 TOESCA Federica EBF 05 Nuotatori Genovesi ssd 98.11'72 02.62'3
5 751 LIG-20524 KUMMEL Eva EBF 05 Sportiva Sturla 19.91'82 22.43'4
6 261 LIG-21721 STRIANO Agnese EBF 06 Sportiva Sturla 75.72'82 88.14'4
7 161 LOM-156865 SPADA Rebecca EBF 05 Pianeta Acqua ssd - Co 25.04'82 38.45'4
8 361 LIG-20523 STRIANO Sara EBF 05 Sportiva Sturla 78.35'53 81.80'21

NON ARRIVATI

551 LIG-21892 CARUANA Alice EBF 06 Sportiva Sturla 	
561 LIG-21893 VASSALLO Giulia EBF 06 Sportiva Sturla 	
232 LIG-22628 MERELLO Alessia EBF Sportiva Sturla 	

ESORDIENTI B MASCHI

1 391 LOM-156868 ARDEMAGNI Christian EBM 04 Pianeta Acqua ssd - Co 62.45'12
2 491 LIG-20593 CASTIGLIANO Marco EBM 04 Sportiva Sturla 00.94'32 47.45'1
3 291 LIG-21723 ANDI Francesco EBM 04 Sportiva Sturla 76.10'62 14.70'4
4 991 LIG-21633 MORA Andrea EBM 04 Sportiva Sturla 36.34'62 73.94'4
5 591 LIG-20762 DA SILVA BENZONI Rafael EBM 04 Sportiva Sturla 46.54'62 83.15'4
6 102 LIG-21549 VASSALLO Andrea EBM 04 Sportiva Sturla 27.65'62 64.20'5
7 791 LIG-21794 GARGIULO Ettore EBM 05 Sportiva Sturla 83.80'82 21.41'6
8 002 LIG-21719 REGIS Simone EBM 05 Sportiva Sturla 43.31'82 80.91'6
9 891 LIG-22613 LOVATI Mattia EBM 05 Sportiva Sturla 13.45'92 50.00'8

ESORDIENTI A FEMMINE

1 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara EAF 03 Sportiva Sturla 19.91'91
2 051 LIG-21503 NICORA Serena EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 62.03'91 53.01
3 2 LIG-19903 GHIBELLINI Giovanna EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 45.23'91 36.21
4 151 LIG-19904 NORERO Valentina EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 93.55'91 84.53
5 451 LIG-20036 TIMOSSI Carolina EAF 03 Sportiva Sturla 22.65'91 13.63
6 941 LIG-19979 NERI Dania EAF 03 Crocera Stadium ssd 27.95'91 18.93
7 632 LIG-17935 MOI Rachele EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 69.13'02 50.21'1
8 351 LOM-104959 RIZZI Benedetta EAF 04 Pianeta Acqua ssd - Co 43.94'12 34.92'2
9 241 PIE-25612 GASTALDI Anita EAF 03 CS Roero 71.02'22 62.00'3
01 3 LIG-20542 LOMBARDO Giada EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd 25.50'32 16.54'3
11 041 LIG-20596 GARIPOLI Sara EAF 04 Sportiva Sturla 57.04'32 48.02'4
21 641 LIG-21502 LATTA Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 13.24'32 04.22'4
31 841 PIE-27154 NEMES Genoveva EAF 03 CS Roero 34.44'32 25.42'4
41 341 LIG-22240 GHIBELLINI Federica EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 65.41'42 56.45'4
51 741 LIG-20881 LOMBARDO Giulia EAF 04 Nuotatori Genovesi ssd 43.51'42 34.55'4
61 831 PIE-25613 AGOSTO Matilde EAF 03 CS Roero 25.45'42 16.43'5
71 931 LIG-20518 CAMA Chiara EAF 04 Sportiva Sturla 29.90'62 10.05'6
81 251 LIG-21634 POZZI Martina EAF 04 Sportiva Sturla 75.45'62 66.43'7

ESORDIENTI A MASCHI

1 5 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd 60.13'91
2 181 LIG-18540 ALESSANDRO Mattia EAM 02 Crocera Stadium ssd 47.33'91 86.2
3 981 LIG-20517 OMERO Lorenzo EAM 02 Sportiva Sturla 24.85'91 63.72
4 4 LIG-18600 MARAGLIANO Michele EAM 02 Sportiva Sturla 74.04'12 14.90'2
5 881 LIG-20888 MAUCERI Federico EAM 03 Nuotatori Genovesi ssd 73.74'12 13.61'2
6 191 LIG-19911 TONETTI Giorgio EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd 40.15'12 89.91'2
7 681 LIG-18592 D'AMBROSIO Simone EAM 02 Sportiva Sturla 20.62'22 69.45'2
8 281 LIG-18587 AMICABILE Pietro EAM 02 Sportiva Sturla 60.72'22 00.65'2
9 781 LIG-18599 MAGNANI Matteo EAM 02 Sportiva Sturla 21.73'42 60.60'5
01 532 LIG-23193 GRISOLI Jacopo EAM Sportiva Sturla 70.85'52 10.72'6
11 091 LIG-20514 ROSSI Andrea EAM 03 Sportiva Sturla 26.13'72 65.00'8
21 581 LIG-20520 CIPOLLONE Davide EAM 03 Sportiva Sturla 14.93'72 53.80'8
31 481 LIG-19676 BATTAGLINO Tommaso EAM 03 Sportiva Sturla 26.34'72 65.21'8

RAGAZZI FEMMINE

1 661 LOM-75004 CALLEGARI Lucrezia RAF 01 Pianeta Acqua ssd - Co 40.52'81
2 7 LIG-18597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 Sportiva Sturla 07.35'81 66.82
3 6 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 83.12'91 43.65
4 571 LOM-104698 SANELLI Elisabetta RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 30.22'91 99.65
5 471 LIG-16759 RIZZO Caterina RAF 01 Sportiva Sturla 18.22'91 77.75
6 961 LIG-16757 CARMASSI Chiara RAF 01 Sportiva Sturla 59.32'91 19.85
7 671 LIG-18390 TASSARA Marta RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 07.42'91 66.95
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8 761 LOM-82416 CALVI Letizia RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 45.43'91 05.90'1
9 171 LOM-82418 FERRARI Giulia RAF 02 Pianeta Acqua ssd - Co 53.53'91 13.01'1
01 9 LIG-18151 TUCCI Alessia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd 92.51'12 52.05'2
11 871 LIG-17042 VITTA Alessia RAF 02 Sportiva Sturla 60.23'12 20.70'3
21 771 LIG-20513 TORTELLO Carlotta RAF 02 Sportiva Sturla 28.10'22 87.63'3
31 371 LOM-72289 RIZZARDI Alessia RAF 01 Pianeta Acqua ssd - Co 17.01'22 76.54'3
41 071 LIG-18547 DAMONTE Maria Vittoria RAF 02 Sportiva Sturla 22.14'42 81.61'6

RAGAZZI MASCHI

1 21 LIG-15077 DE PASCALE Luca RAM 99 Sportiva Sturla 55.70'71
2 032 LOM-72281 ZANLUNGO Stefano RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 21.80'71 75.0
3 11 LIG-17565 BOCCIA Luciano RAM 99 Nuotatori Genovesi ssd 69.21'71 14.5
4 41 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo RAM 99 Sportiva Sturla 43.61'71 97.8
5 922 PIE-24781 VANDANESI Alberto RAM 00 CSR Granda ssd 69.81'71 14.11
6 122 TOS-33235 RAZZETTI Alberto RAM 99 Lavagna 90 93.91'71 48.11
7 132 LIG-1496 D'ALI Sebastian RAM 99 Crocera Stadium ssd 13.82'71 67.02
8 31 LIG-16752 DE PASCALE Matteo RAM 01 Sportiva Sturla 10.25'71 64.44
9 312 LOM-81621 GRENGHI Tommaso RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 85.25'71 30.54
01 202 LOM-82415 ACHILLI Michael RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 84.85'71 39.05
11 622 LOM-76558 TOMASI Riccardo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 48.71'81 92.01'1
21 412 LIG-15730 GUIDI Enrico RAM 99 Sportiva Sturla 23.44'81 77.63'1
31 222 LIG-17276 RAZZETTI Enrico RAM 01 Lavagna 90 36.44'81 80.73'1
41 602 LOM-82430 BRUCIAMONTI Stefano RAM 01 Pianeta Acqua ssd - Co 00.54'81 54.73'1
51 612 LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea RAM 00 Sportiva Sturla 95.74'81 40.04'1
61 712 LIG-19645 PATRONE Matteo RAM 00 Sportiva Sturla 31.50'91 85.75'1
71 422 LIG-15671 SCHOEN Giulio RAM 99 Sportiva Sturla 36.60'91 80.95'1
81 702 LOM-72279 CAIMMI Jacopo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 03.41'91 57.60'2
91 01 EMI-27658 ABBIO Andrea RAM 01 CSR Granda ssd 01.91'91 55.11'2
02 432 LIG-16864 OTTONELLO Paolo RAM 01 Nuotatori Genovesi ssd 67.02'91 12.31'2
12 322 LOM-72290 RIZZI Alessandro RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 15.52'91 69.71'2
22 012 LIG-20595 DUFOUR Emanuele RAM 01 Sportiva Sturla 09.14'12 53.43'4
32 332 LIG-18511 VERDOIA Andrea Silvio RAM 01 Nuotatori Genovesi ssd 43.05'12 97.24'4
42 732 LIG-19895 PROVVEDI Federico RAM 00 Sportiva Sturla 59.75'12 04.05'4
52 512 LIG-19378 MISCIOSCIA Ivan RAM 00 Sportiva Sturla 83.63'22 38.82'5
62 302 LOM-72280 ALBANESI Matteo RAM 00 Pianeta Acqua ssd - Co 87.80'32 32.10'6
72 812 LIG-16962 PONTE Andrea RAM 99 Sportiva Sturla 35.63'32 89.82'6
82 402 LIG-16957 ANGELI Kevin RAM 01 Sportiva Sturla 04.93'32 58.13'6
92 522 LIG-22217 TAFFONE Lorenzo RAM 01 Sportiva Sturla 40.90'52 94.10'8
03 112 LIG-22215 FERRARO Umberto RAM 00 Sportiva Sturla 07.63'52 51.92'8
13 502 LIG-22129 BALLATI Fabio RAM 01 Sportiva Sturla 32.12'82 86.31'11
23 022 LIG-22213 RABACCHI Lorenzo RAM 01 Sportiva Sturla 62.42'82 17.61'11
33 802 LIG-22216 CAPITANI Simone RAM 01 Sportiva Sturla 06.54'92 50.83'21
43 902 LIG-22273 COTROZZI Pietro RAM 01 Sportiva Sturla 22.05'92 76.24'21
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